

B.O. NIELSEN JERN- OG STÅLAGENTUR A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2013

Christian Klint Baltz Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.O. NIELSEN JERN- OG STÅLAGENTUR A/S

Tuse Næs Vej 7A

4300 Holbæk

Telefonnummer: 59278700

Fax: 59278750

CVR-nr: 18268515

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

P G REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Morumvej 81

9600 Aars

CVR-nr: 48227228

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet leverer og/eller formidler primært som agent for en lang række udenlandske selskaber til Danmark og udlandet blandt andet propellerakslers til skibsbygning, komponenter til vindmølleindustrien, dele til dieselmotor produktion, offshore og cementindustrien og gasturbiner, dampturbiner, 4-takts dieselmotorer, samt komplette motorbaseret kraftværker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2012 haft et varesalg med en bruttofortjeneste, som svarer til det for året budgetterede. Årets resultat på (1.862) t. kr. finder ledelsen ikke tilfredsstillende. Ledelsen har i 2012 forsøgt at reducere selskabets omkostninger mest muligt under hensyntagen til aktivitetsniveauet og har endvidere forsøgt forskellige nye tiltag til en forøgelse af omsætningen. Det er forventningen af nogle af disse tiltag vil slå igennem i løbet af året 2013.

Baseret på de løbende henvendelser og forespørgsler som selskabet har modtaget i 2013 til dato, er forventningen uanset det foran anførte, at resultatet for 2013 vil blive negativt. Selskabets omsætning vil i 2013 som i senere år være påvirket af den generelle udvikling i samfundsøkonomien, som også omfatter de virksomheder, som selskabet formidler leverancer til. Selskabet vil derfor fortsætte med at søge omkostningerne reduceret.

Retssagen mod GTS i anledning af dette selskabs opsigelse i 2007 af hvad selskabet opfatter som et agenturforhold er nu endelig afgjort denne sag har medført direkte ekstraordinære omkostninger på ca, kr.650.000, samt manglende indtægter i væsentlig omfang som følge af denne sag. Der er nu mulighed for disponeringer til anden side uden konkurrencemæssige begrænsninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		568.655	953.304
Eksterne omkostninger		-1.628.641	-1.995.028
Bruttoresultat		-1.059.986	-1.031.116
Personaleomkostninger	1	-795.054	-688.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.741	-203.062
Resultat af ordinær primær drift		-1.887.781	-1.898.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2		
Andre finansielle indtægter	3	92.357	222.394
Øvrige finansielle omkostninger		-33.403	-330.343
Ordinært resultat før skat		-1.828.827	-2.040.891
Ekstraordinært resultat før skat		-1.828.827	-2.040.887
Skat af årets resultat		-33.399	26.046
Årets resultat		-1.862.226	-2.014.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.862.226	-2.014.841
I alt		-1.862.226	-2.014.841

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		3.737.536	3.750.557
Produktionsanlæg og maskiner		70.000	75.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000	72.672
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.872.536	3.898.535
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		868.456	787.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		868.457	787.452
Anlægsaktiver i alt		4.740.993	4.685.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.508	410.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.767	17.674
Tilgodehavende skat		6.425	3.339
Andre tilgodehavender		74.700	104.760
Tilgodehavender i alt		529.400	536.025
Likvide beholdninger		555.680	1.868.542
Omsætningsaktiver i alt		1.085.080	2.404.568
AKTIVER I ALT		5.826.073	7.090.555

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		590.000	590.000
Andre reserver		2.463.943	4.478.787
Overført resultat		-1.862.226	-2.014.841
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.191.717	3.053.946
Gæld til realkreditinstitutter		1.767.483	1.796.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.767.483	1.996.936
Gæld til banker			9.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.726.194	2.440.589
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.219	
Anden gæld		32.458	-210.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.866.871	2.239.674
Gældsforpligtelser i alt		4.634.355	4.036.610
PASSIVER I ALT		5.826.073	7.090.555

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	776.000	666.620
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.054	21.532
	795.054	688.152

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andre indtægter er drift af udlejningssejendom.

3. Andre finansielle indtægter

Personaleudgifter

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	driftsmidler kr.	Inventar. kr.
Kostpris primo	3789620	75306	72672
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	0
Kostpris ultimo	3789620	75.306	72672
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-39063	-0	-0
Årets afskrivning	-13021	-5306	-7672
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-52.084	-5306	-7672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3737536	70000	65000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har som led i aftalen efter den tabte retssag forsøgt at sælge selskabets ejerlejlighed. Lejer er fraflyttet og lejligheden er ledig, det har imidlertid vist sig meget vanskeligt at sælge lejligheden, som led i salgsbestræbelser er lejligheden ikke blevet genudlejet i forbindelse med lejers opsigelse og fraflytning, ejendommer er nu en direkte månedlig omkostning. Prisen er nedsat til 2.8 mill. hvilket medfører tab således at selskabets egenkapital vil være tabt. Selskabet vil således være omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab og ledelsen er opmærksom på denne forpligtelse, de nødvendige tiltag vil blive udført

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapir beholdning i Danske Bank er deponeret til sikkerhed for mellemværende med banken

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Klint Baltz Nielsen, Halvmånen 29, 4300

Holbæk

Christian Klint Baltz Nielsen,

Lyngerupvej 31, Jægerspris

Marianne Klint Nielsen, Slagelsevej 70, Holmstrup, Jyderup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Henrik Klintz Baltz Nielsen, som direktør i selskabet

Koncernforhold

Selskabets 100 % ejet datterselskab BON-Consult ApS, cvr nr. 18268515, der udarbejdes ikke koncernregnskab.